Zu6L

XXIIl. BVSC Kupa

Laky Karoly Uszoda
2025. 05. 10., 14:00:00 (S2)

KORCSOPORTOS EREDMENY

Evjarat Csucs Név Helyszin Datum
i felndtt  03:45.32 RASOVSZKY Kristof Szerencsejaték Zrt. - 2025/04/09
400 m ferﬂ gyors 18 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019/08/20
i 17 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019/08/20
18. versenyszam 16 03:54.36 MARTON Richard Thilisi (GEO) 2015/07/28
15 03:52.96 PAPAI Olivér XVII. Gy6r OPEN 2024/12/17
14 04:01.71 KAKUK Koppany Hodmezévasarhely — 2022107/28
13 04:07.34 KAKUK Koppany Hodmezdévasarhely 2021/07/22
12 04:21.99 ANTAL David Debrecen 2020/12/04
Férfi 2008 és idésebb
Hely Palya Név Szil. Orsz. Kiub I1dé Gap AQuA
1. 1/4 ZOMBORI Gabor 2002 Ujpesti Toma Egylet 03:59.99 77
50m 26.57 100m 55.98 150m  01:26.03 200m 01:57.06 250m 02:28.10 300m 02:58.97 350m 03:29.79 400m  03:59.99
29.41 30.05 31.03 31.04 30.87 30.82 30.20
2. 1/5 DEAK Gergely 2007 A JovS SC 04:01.03 +01.04 761
50m 27.76 100m 58.42 150m  01:29.09 200m 02:00.06 250m  02:30.63 300m 03:01.44 350m 03:32.04 400m  04:01.03
30.66 30.67 30.97 30.57 30.81 30.60 28.99
3. 7/7 MARTON Richard 1999 Budapesti Honvéd SE 04:02.11 +02.12 751
50m 26.96 100m 57.35 150m 01:28.05 200m 01:59.15 250m  02:30.17 300m 03:01.12 350m 03:32.10 400m  04:02.11
30.39 30.70 31.10 31.02 30.95 30.98 30.01
4. 1/3 TAKACS Botond 2008 Ferencvarosi Toma Club 04:11.03 +11.04 673
50m 2590  100m 5466  150m 012433  200m O01:5381  250m 023156  300m 03:06.27  350m 03:39.81  400m 04:11.03
28.76 29.67 29.48 37.75 34.71 33.54 31.22
5. 2/5 RACZ Benedek Gyorgy 2008 Ferencvarosi Torna Club 04:13.85 +13.86 651
50m 28.88 100m 01:00.23 150m  01:32.06 200m 02:04.38 250m  02:36.47 300m 03:09.14 350m 03:41.71 400m 04:13.85
31.35 31.83 32.32 32.09 32.67 32.57 32.14
6. 2/3 HEGEDUS Marcell 2008 Budapesti Honvéd SE 04:21.34 +21.35 597
50m 28.58 100m 01:00.14 150m  01:33.69 200m 02:06.83 250m  02:40.27 300m 03:13.79 350m 03:48.04 400m 04:21.34
31.56 33.55 33.14 33.44 33.52 34.25 33.30
7.  3/5 MULLER Miron Soma 2008 Balinti Usz6 Egyes. 04:22.21 +22.22 591
50m 30.04 100m 01:04.22 150m  01:37.51 200m  02:11.47 250m  02:45.22 300m 03:19.75 350m 03:51.68 400m  04:22.21
34.18 33.29 33.96 33.75 34.53 31.93 30.53
8. 2/2 SZAVERI Mark 2008 Kébanya Sport Club 04:24.09 +24.10 578
50m 29.46 100m 01:01.67 150m  01:34.31 200m 02:07.42 250m  02:40.91 300m 03:15.16 350m 03:49.71 400m  04:24.09
32.21 32.64 33.11 33.49 34.25 34.55 34.38
9. 3/3 YAO Chenhao 2008 BVSC-Zuglé 04:31.90 +31.917 530
50m 31.01 100m 01:05.61 150m  01:41.37 200m 02:16.41 250m 02:50.62 300m 03:24.82 350m 03:59.37 400m  04:31.90
34.60 35.76 35.04 34.21 34.20 3455 32553
10. 2/1 SZEDLAK Csanad Bator 2008 Darnyi Tamas SC 04:34.41 +34.42 515
50m 30.27 100m 01:03.75 150m  01:38.40 200m 02:13.30 250m 02:48.58 300m 03:24.11 350m 03:59.64 400m  04:34.41
33.48 34.65 34.90 35.28 35.53 35.53 34.77
Nyomtatva: Oldal: 1/6
S BVSCSWIMMING.HU

@15:26



Zu6L

XXIIl. BVSC Kupa

Laky Karoly Uszoda
2025. 05. 10., 14:00:00 (S2)

KORCSOPORTOS EREDMENY

Evjarat Csucs Név Helyszin Datum
i felndtt  03:45.32 RASOVSZKY Kristof Szerencsejaték Zrt. - 2025/04/09
400 m ferﬂ gyors 18 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019/08/20
i 17 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019/08/20
18. versenyszam 16 03:54.36 MARTON Richard Thilisi (GEO) 2015/07/28
15 03:52.96 PAPAI Olivér XVII. Gy6r OPEN 2024/12/17
14 04:01.71 KAKUK Koppany Hodmezévasarhely — 2022107/28
13 04:07.34 KAKUK Koppany Hodmezdévasarhely 2021/07/22
12 04:21.99 ANTAL David Debrecen 2020/12/04
Férfi 2009
Hely Palya Név Szil. Orsz. Kiub I1dé Gap AQuA
1. 1/6 VARGA Istvan Janos 2009 Damyi Tamas SC 04:07.03 707
50m 28.05 100m 58.72 150m  01:30.04 200m 02:01.52 250m 02:33.25 300m 03:05.03 350m 03:36.62 400m  04:07.03
30.67 31.32 31.48 31.73 31.78 31.59 30.41
2.  1/7 NEMES Armin Boldizsar 2009 Kébanya Sport Club 04:07.77 +00.74 700
50m 28.19 100m 59.06 150m  01:30.67 200m 02:02.78 250m  02:34.37 300m 03:06.27 350m  03:37.99 400m  04:07.77
30.87 31.61 32.11 31.59 31.90 31.72 29.78
3. 1/2 BIBEN Botond 2009 BVSC-Zuglé 04:08.61 +01.58 693
50m 28.26 100m 59.40 150m  01:30.56 200m 02:01.97 250m 02:33.58 300m 03:05.64 350m 03:37.87 400m 04:08.61
31.14 31.16 31.41 31.61 32.06 32.23 30.74
4. 1/1  VARADI Marton 2009 Ferencvarosi Toma Club 04:12.84 +05.81 659
50m 28.68 100m 59.43 150m  01:31.00 200m 02:02.86 250m 02:35.31 300m 03:07.75 350m 03:40.92 400m 04:12.84
30.75 31.57 31.86 32.45 32.44 33.17 31.92
5. 2/4 LEVAI Maté 2009 Kébanya Sport Club 04:15.92 +08.89 635
50m 28.67 100m 01:00.55 150m  01:32.96 200m 02:05.90 250m 02:38.85 300m 03:11.81 350m 03:44.62 400m 04:15.92
31.88 32.41 32.94 32.95 32.96 32.81 31.30
6. 2/6 ORBAN Soma 2009 Erdi Vizisport Kit 04:22.44 +15.41 589
50m 29.07 100m 01:02.10 150m  01:35.59 200m 02:10.06 250m  02:44.79 300m 03:17.93 350m 03:51.77 400m 04:22.44
33.03 33.49 34.47 34.73 33.14 33.84 30.67
7. 3/4 MAYER Zsombor Ferenc 2009 Kébanya Sport Club 04:22.46 +15.43 589
50m 29.39 100m 01:02.18 150m  01:35.87 200m 02:09.27 250m  02:43.05 300m 03:18.05 350m 03:51.39 400m  04:22.46
32.79 33.69 33.40 33.78 35.00 33.34 31.07
8. 3/7 MATHE Csanad 2009 Kébanya Sport Club 04:32.31 +25.28 527
50m 2091  100m 01:0350  150m 01:3862  200m 021401  250m 02:48.85  300m 032432  350m 03:58.66  400m  04:32.31
33.59 35.12 35.39 34.84 35.47 34.34 33.65
9. 2/8 NAHALKA Bence 2009 Egri Usz6 Klub SE 04:34.73 +27.70 514
50m 29.88 100m 01:03.73 150m 01:38.35 200m 02:13.66 250m 02:48.95 300m 03:25.07 350m 04:00.40 400m 04:34.73
33.85 3462 3531 35.29 36.12 35.33 3433
10. 8/4 SQUOR-JUHASZ Aron 2009 BVSC-Zuglé 04:37.37 +30.34 499
50m 30.02 100m 01:05.13 150m  01:40.31 200m 02:15.59 250m 02:51.21 300m 03:27.35 350m 04:02.93 400m  04:37.37
35.11 35.18 35.28 35.62 36.14 35.58 34.44
Nyomtatva: Oldal: 2/6
S BVSCSWIMMING.HU
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Zu6L

XXIIl. BVSC Kupa

Laky Karoly Uszoda
2025. 05. 10., 14:00:00 (S2)

KORCSOPORTOS EREDMENY

Evjarat Csucs Név Helyszin Datum
. felnétt  03:45.32 RASOVSZKY Kristof Szerencsejaték Zrt. - 2025/04/09
400 m ferﬂ gyors 18 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019/08/20
i 17 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019/08/20
18. versenyszam 16 03:54.36 MARTON Richard Thilisi (GEO) 2015/07/28
15 03:52.96 PAPAI Olivér XVII. Gyér OPEN 2024112117
14 04:01.71 KAKUK Koppany Hodmezévasarhely — 2022/07/28
13 04:07.34 KAKUK Koppany Hodmezdévasarhely 2021/07/22
12 04:21.99 ANTAL David Debrecen 2020/12/04
Férfi 2010
Hely Palya Név Szil. Orsz. Kiub I1dé Gap AQuA
1. 1/8 MAROSSZEKI Armand 2010 Kébanya Sport Club 04:14.22 648
50m 2819  100m 5890  150m 01:30.91  200m 02:02.86  250m 02:3551  300m 030872  350m 03:41.07  400m 04:14.22
30.71 32.01 31.95 3265 33.21 3235 33.15
2. 2/7 KARNITSCHER Bendeguz Ors 2010 Ujpesti Torna Egylet 04:22.65 +08.43 588
50m 2034  100m 01:0244  150m 01:3589  200m 02:0950  250m 02:4256  300m 03:17.12  350m 03:5062  400m  04:22.65
33.10 33.45 33.61 33.06 34.56 33.50 32.03
3. 3/2 FEKETE-NAGY Abel 2010 Erdi Vizisport Kft 04:30.85 +16.63 536
50m 3057  100m 01:0530  150m 01:40.60  200m 02:1548  250m 02:50.43  300m 03:24.80  350m 03:58.89  400m  04:30.85
3473 35.30 34.88 34.95 34.37 34.09 31.96
4. 4/5 VINCZE Nimréd 2010 Kébanya Sport Club 04:36.45 +22.23 504
50m 3202  100m 01:0759  150m 014256  200m 02:1819  250m 02:5395  300m 03:30.50  350m 04:06.36  400m  04:36.45
3557 34.97 35.63 35.76 36.55 35.86 30.09
5. 5/4 AYAN Ozgiin Tibor 2010 Vaci Vizmii SE 04:38.88 +24.66 491
50m 3093  100m 01:0568  150m 014127  200m 02:17.01  250m 02:5265  300m 032851  350m 04:0440  400m 04:38.88
3475 3559 3574 35.64 35.86 35.89 34.48
Nyomtatva: Oldal: 3/6
S BVSCSWIMMING.HU

@15:26



Zu6L

XXIIl. BVSC Kupa

Laky Karoly Uszoda
2025. 05. 10., 14:00:00 (S2)

KORCSOPORTOS EREDMENY

Evjarat Csucs Név Helyszin Datum
. felnétt  03:45.32 RASOVSZKY Kristof Szerencsejaték Zit. - 2025/04/09
400 m ferfi gyors 18 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019/08/20
i 17 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019/08/20
18. versenyszam 16 03:54.36 MARTON Richard Thilisi (GEO) 2015/07/28
15  03:52.96 PAPAI Olivér XVIL. Gy6r OPEN 202411217
14 04:01.71 KAKUK Koppany Hodmezovasarhely — 2022/07/28
13 04:07.34 KAKUK Koppany Hodmezdévasarhely 2021/07/22
12 04:21.99 ANTAL David Debrecen 2020/12/04
Férfi 2011
Hely Palya Név Szil. Orsz. Kiub I1dé Gap AQuA
1. 3/8 BARTA Zsombor 2011 Kébanya Sport Club 04:32.59 526
50m 29.87 100m 01:03.75 150m 01:38.45 200m 02:13.54 250m  02:47.92 300m 03:23.29 350m 03:58.35 400m  04:32.59
33.88 34.70 35.09 34.38 35.37 35.06 34.24
2. 4/4 BUZDER-LANTOS Aron 2011 Ybl Waterpolo Club 04:34.17 +01.58 517
50m 31.15 100m 01:05.75 150m 01:40.84 200m 02:15.53 250m 02:50.30 300m 03:25.16 350m 04:00.18 400m 04:34.17
34.60 35.09 34.69 34.77 34.86 35.02 33.99
3. 5/7 IFI Noel 2011 Ujpesti Toma Egylet 04:40.54 +07.95 482
50m 31.66 100m 01:07.48 150m  01:43.72 200m 02:19.68 250m 02:56.13 300m 03:32.02 350m 04:07.66 400m  04:40.54
35.82 36.24 35.96 36.45 35.89 35.64 32.88
4. 4/6 KISS Bulcsu Zétény 2011 BVSC-Zuglé 04:44.55 +11.96 462
50m 32.45 100m  01:08.01 150m 01:43.63 200m 02:19.67 250m 02:55.92 300m 03:32.52 350m  04:09.22 400m  04:44.55
35.56 35.62 36.04 36.25 36.60 36.70 35.33
5. 4/8 TASI Barnabas 2011 Egri Usz6 Klub SE 04:46.66 +14.07 452
50m 31.65 100m 01:06.84 150m 01:43.36 200m 02:20.27 250m 02:57.29 300m 03:34.79 350m 04:11.62 400m 04:46.66
35.19 36.52 36.91 37.02 37.50 36.83 35.04
6. 4/7 DUDAS Zsigmond 2011 Erdi Vizisport Kit 04:48.79 +16.20 442
50m 31.88 100m 01:07.42 150m 01:43.94 200m 02:20.83 250m 02:57.82 300m 03:35.36 350m 04:12.43 400m 04:48.79
35.54 36.52 36.89 36.99 37.54 37.07 36.36
7. 52 HALASZ Benedek 2011 Szegedi Usz6 Egylet 04:54.13 +21.54 418
50m 32.85 100m 01:09.46 150m 01:46.68 200m 02:24.53 250m 03:02.22 300m 03:40.40 350m 04:18.15 400m 04:54.13
36.61 37.22 37.85 37.69 38.18 37.75 35.98
8. 6/4 MOLDVAI Daniel Adam 2011 Bohachal 05:01.14 +28.55 390
50m 33.67 100m 01:11.28 150m 01:49.85 200m 02:28.79 250m 03:07.41 300m 03:46.10 350m 04:24.65 400m 05:01.14
37.61 38.57 38.94 38.62 38.69 38.55 36.49
9. 7/4 MATA Nimrod 2011 MATE - GEAC 05:06.38 +33.79 370
50m 32.76 100m 01:11.95 150m 01:51.48 200m 02:31.23 250m 03:10.45 300m 03:50.52 350m 04:30.78 400m  05:06.38
39.19 39.53 39.75 39.22 40.07 40.26 35.60
Nyomtatva: Oldal: 4/6
o BVSCSWIMMING.HU

@15:26



Zu6L

XXIIl. BVSC Kupa

Laky Karoly Uszoda
2025. 05. 10., 14:00:00 (S2)

KORCSOPORTOS EREDMENY

Evjarat Csucs Név Helyszin Datum
R feln6tt 03:45.32 RASOVSZKY Kristof Szerencsejaték Zrt. - 2025/04/09
400 m ferﬂ gyors 18 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019/08/20
A 17 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019/08/20
18. versenyszam 16 03:54.36 MARTON Richard Thilisi (GEO) 2015/07/28
15 03:52.96 PAPAI Olivér XVII. Gyér OPEN 2024/12/17
14 04:01.71 KAKUK Koppany Hodmezévasarhely — 2022/07/28
13 04:07.34 KAKUK Koppany Hodmezdévasarhely 2021/07/22
12 04:21.99 ANTAL David Debrecen 2020/12/04
Férfi 2012
Hely Palya Név Szil. Orsz. Kiub I1dé Gap AQuA
1. 3/6 RUDITS Balazs 2012 BVSC-Zuglo 04:25.89 566
50m 3024  100m 01:0405  150m 01:3844  200m 021272  250m 02:46.71  300m 03:21.04  350m 03:5440  400m  04:25.89
33.81 34.39 34.28 33.99 34.33 33.36 31.49
2. 3/1 SCHONEK Zétény 2012 Ujpesti Torna Egylet 04:34.67 +08.78 514
50m 3104  100m 01:0539  150m 01:40.64  200m 02:16.14  250m 025104  300m 0322574  350m 04:00.73  400m 04:34.67
34.35 35.25 35.50 34.90 34.70 34.99 33.94
3. 4/3 LENDVAI Zalan 2012 Ujpesti Torna Egylet 04:37.24 +11.35 500
50m 3178  100m 01:06.16  150m 01:4121  200m 021661  250m 025190  300m 0322765  350m 04:03.30  400m 04:37.24
34.38 35.05 35.40 35.29 35.75 35.65 33.94
4. 4/1 EBINGER Csanad Botond 2012 Kébanya Sport Club 04:49.95 +24.06 437
50m 3261  100m 01:0812  150m 01:4429  200m 02:21.22  250m 02559.04  300m 03:3674  350m 04:14.15  400m 04:49.95
35.51 36.17 36.93 37.82 37.70 37.41 35.80
5. 6/5 SUIJKER Maikel 2012 Véci Vizmi SE 04:50.96 +25.07 432
50m 3262  100m 01:0926  150m 014646  200m 02:23.78  250m 03:00.85  300m 03:38.39  350m 04:16.09  400m  04:50.96
36.64 37.20 37.32 37.07 37.54 37.70 34.87
6. 5/8 JANCSA Hetény 2012 Ujpesti Torna Egylet 04:52.32 +26.43 426
50m 3264  100m 01:0956  150m 01:47.28  200m 02:2562  250m 03:0269  300m 03:39.57  350m 04:16.64  400m 04:52.32
36.92 37.72 38.34 37.07 36.88 37.07 35.68
7. 5/1  VERTESY Balint 2012 Ybl Waterpolo Club 04:53.25 +27.36 422
50m 3260  100m 01:0945  150m 01:4691  200m 02:2493  250m 030289  300m 03:40.16  350m 04:17.51  400m 04:5325
36.85 37.46 38.02 37.96 37.27 37.35 35.74
8. 5/6 FEJER Gergd 2012 BVSC-Zuglo 04:54.48 +28.59 417
50m 3260  100m 01:0970  150m 01:47.34  200m 02:2584  250m 03:03.88  300m 03:41.94  350m 04:20.25  400m 04:54.48
37.10 37.64 38.50 38.04 38.06 38.31 34.23
9. 5/5 SALLAIAron 2012 Budapesti Honvéd SE 04:54.82 +28.93 415
50m 3251  100m 01:0977  150m 01:47.73  200m 02:26.03  250m 03:0408  300m 03:4127  350m 04:1858  400m 04:54.82
37.26 37.96 38.30 38.05 37.19 37.31 36.24
10. 7/5 POCSALYI Pet6é Nandor 2012 Ferencvarosi Toma Club 04:55.44 +29.55 413
50m 3257  100m 01:0891  150m 014681  200m 02:2441  250m 03:0231  300m 03:40.41  350m 04:1816  400m 04:55.44
36.34 37.90 37.60 37.90 38.10 37.75 37.28
11. 4/2 MAJOR Maté 2012 BVSC-Zuglé 04:56.11 +30.22 410
50m 3303  100m 01:0963  150m 014770  200m 02:2520  250m 03:0344  300m 03:4164  350m 04:19.68  400m 04:56.11
36.60 38.07 37.50 38.24 38.20 38.04 36.43
12. 6/7 RACZ Mark Levente 2012 Ybl Waterpolo Club 05:08.55 +42.66 362
50m 3441 100m 01:1299  150m 01:5222  200m 02:31.54  250m 03:11.34  300m 035113  350m 04:30.67  400m 050855
38.58 39.23 39.32 39.80 39.79 39.54 37.88
13. 6/3 KOPASZ Mark 2012 BVSC-Zuglé 05:12.22 +46.33 350
50m 3518  100m 01:1441  150m 01:5419  200m 02:33.68  250m 03:1426  300m 03:5427  350m 04:34.40  400m 05:12.22
39.23 39.78 39.49 40.58 40.01 40.13 37.82
14. 6/8 BAGAMERI-HOFFMAN Zalan 2012 Ybl Waterpolo Club 05:12.28 +46.39 349
50m 3441  100m 01:1405  150m 01:5406  200m 02:3440  250m 03:13.86  300m 03:5469  350m 04:33.72  400m 051228
39.64 40.01 40.34 39.46 40.83 39.03 38.56
15. 7/3 CSERNAK Soma 2012 Egri Usz6 Klub SE 05:30.67 +01:04.78 294
50m 3687  100m 01:1800  150m 02:00.15  200m 024259 ~ 250m 032519  300m 040759  350m 04:50.19  400m  05:30.67
41.13 42.15 4244 42.60 42.40 42.60 40.48
Nyomtatva: Oldal: 5/6
Sy BVSCSWIMMING.HU
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XXIIl. BVSC Kupa

Laky Karoly Uszoda
2025. 05. 10., 14:00:00 (S2)

Zu6L

KORCSOPORTOS EREDMENY

Evjarat Csucs Név Helyszin Datum
. felnstt 03:45.32 RASOVSZKY Krist6f Szerencsejaték Zrt. - 2025/04/09
400 m ferﬂ gyors 18 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019/08/20
i 17 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019/08/20
18. versenyszam 16 03:54.36 MARTON Richard Thilisi (GEO) 2015/07/28
15 03:52.96 PAPAI Olivér XVII. Gyér OPEN 2024112117
14 04:01.71 KAKUK Koppany Hodmezévasarhely — 2022/07/28
13 04:07.34 KAKUK Koppany Hodmezdévasarhely 2021/07/22
12 04:21.99 ANTAL David Debrecen 2020/12/04
Férfi 2013
Hely Palya Név Szil. Orsz. Kiub I1dé Gap AQuA
1. 5/3 BECKER Barnabas 2013 Erdi Vizisport Kift 04:50.68 433
50m 3283  100m 01:09.05  150m 014660  200m 022399  250m 03:02.16  300m 03:39.52  350m 04:1627  400m  04:50.68
36.22 3755 37.39 38.17 37.36 36.75 34.41
2. 6/2 SCHALKHAMMER Alex 2013 Tatabanyai Vizmii SE 05:07.18 +16.50 367
50m 3549  100m 01:1357  150m 015275  200m 02:3177  250m 0311096  300m 035018  350m 04:2023  400m  05:07.18
38.08 39.18 39.02 39.19 39.22 39.05 37.95
3. 6/6 PALAI Patrik Baltazar 2013 Il. Keriileti Sport 05:10.54 +19.86 355
50m 3476  100m 011382  150m 01:5356  200m 02:33.41  250m 03:12.67  300m 035245  350m 04:3249  400m  05:10.54
39.06 3974 39.85 39.26 3978 40.04 38.05
4. 7/6 MOLNAR Zsolt Tibor 2013 Ferencvarosi Toma Club 05:23.08 +32.40 316
50m 3496  100m 01:14.96  150m 01:56.32  200m 02:37.80  250m 03:19.44  300m 04:0163  350m 04:4333  400m  05:23.08
40.00 41.36 4148 4164 4219 41.70 39.75
5. 7/2 OZSVAT Zalan 2013 Tatabanyai Vizmii SE 05:25.45 +34.77 309
50m 3603  100m 01:1635  150m 01:57.71  200m 02:3942  250m 03:2172  300m 04:04.16  350m 04:4567  400m 05:25.45
40.32 4136 4171 42.30 42.44 4151 3978
6. 6/1 BARTA Akos 2013 Budapesti Honvéd SE 05:25.97 +35.29 307
50m 3628  100m 01:17.38  150m 01:59.03  200m 02:40.87  250m 03:2262  300m 04:04.94  350m 04:46.10  400m  05:25.97
4110 4165 4184 4175 42.32 41.16 30.87
7. 8/5 PUSZTAI Daniel 2013 Budapesti Honvéd SE 05:26.00 +35.32 307
50m 3552  100m 01:1554  150m 01:5655  200m 02:3830  250m 03:2049  300m 04:0266  350m 04:4481  400m  05:26.00
40.02 41.01 4175 42.19 42.17 42.15 41.19
8. 8/3 FRIDRICH Milan 2013 Ybl Waterpolo Club 05:57.57 +01:06.89 233
50m 3771 100m 01:21.51  150m 02:07.19  200m 02:52.88  250m 03:40.09  300m 04:2640  350m 0511316  400m 05:57.57
43.80 45,68 45,69 47.21 46.31 46.76 44.41
Nyomtatva: Oldal: 6/6
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